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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA1 SCHERMABRESCIA17/09/06

 677899 PEZZUTO SIMONE2 BRIANZASCHERMA23/02/06

 678504 SAPONARO IVAN3 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 679696 NITTI AKASH4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 669936 REDONDI PIETRO5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 674755 CAMPANA GIACOMO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/06

 671814 SESTAGALLI PIETRO7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/06

 683923 LATTUADA LUCA8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/07/06

 665255 TIRRITO GABRIELE9 BRIANZASCHERMA20/02/06

 641971 BIONDI ILAN10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/04/06

 655373 PICARDI ENRICO MARIA11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/08/06

 683929 DIAZZI RICCARDO VITTORIO12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA15/11/06

 676288 MILAZZO LEONARDO MARIA13 BRIANZASCHERMA10/04/06
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DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirano)

 -

BIONDI ILAN - BGPOL (Bergamo)

SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto Arsizio)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

MILAZZO LEONA - MIBRI (Monza)

LATTUADA LUCA - MIBRE (Bresso)

TIRRITO GABRI - MIBRI (Monza)

PEZZUTO SIMON - MIBRI (Monza)

 -

DIAZZI RICCAR - MIBRE (Bresso)

REDONDI PIETR - BGPOL (Bergamo)

CAMPANA GIACO - MIBRE (Bresso)

PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

SAPONARO IVAN - BSLEO (Brescia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  1

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 0,80  15  21  6 2 2  2

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRI Qualificato 0,80  14  23  9 3 3  2

 665255 TIRRITO GABRIELE MIBRI Qualificato 0,67  8  25  17 4 4  1

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,67  4  26  22 5 5  1

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Qualificato 0,60  5  19  14 6 6  2

 674755 CAMPANA GIACOMO MIBRE Qualificato 0,60 -1  16  17 7 7  2

 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR Qualificato 0,50  8  27  19 8 8  1

 641971 BIONDI ILAN BGPOL Qualificato 0,33 -5  18  23 9 9  1

 655373 PICARDI ENRICO MARIA VAPPR Qualificato 0,20 -14  8  22 10 10  2

 683929 DIAZZI RICCARDO VITTOR MIBRE Qualificato 0,17 -13  14  27 11 11  1

 676288 MILAZZO LEONARDO MARIA MIBRI Qualificato 0,17 -20  9  29 12 12  1

 683923 LATTUADA LUCA MIBRE Qualificato 0,00 -19  6  25 13 13  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NITTI AKASH 679696 V 3 V V V 3  0,670  4  26MIBRE

 2 MILAZZO LEONARDO MARIA 676288 0 0 2 2 0 V  0,170 -20  9MIBRI

 3 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 V V V V V V  1,000  18  30BSSCA

 4 DIAZZI RICCARDO VITTORIO 683929 4 V 2 0 3 0  0,170 -13  14MIBRE

 5 TIRRITO GABRIELE 665255 4 V 1 V V V  0,670  8  25MIBRI

 6 SESTAGALLI PIETRO 671814 4 V 4 V 4 V  0,500  8  27VAPPR

 7 BIONDI ILAN 641971 V 4 2 V 1 1  0,330 -5  18BGPOL

 2Girone N.

 1 CAMPANA GIACOMO 674755 V 2 0 v4 V  0,600 -1  16MIBRE

 2 LATTUADA LUCA 683923 2 1 0 1 2  0,000 -19  6MIBRE

 3 REDONDI PIETRO 669936 V V 1 3 V  0,600  5  19BGPOL

 4 SAPONARO IVAN 678504 V V V 1 V  0,800  15  21BSLEO

 5 PEZZUTO SIMONE 677899 3 V V V V  0,800  14  23MIBRI

 6 PICARDI ENRICO MARIA 655373 2 V 1 0 0  0,200 -14  8VAPPR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06  662554 141 BSSCASI

REDONDI PIETRO 28/01/06  669936 282 BGPOLSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 403 BSLEOSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 434 MIBRESI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06  671814 575 VAPPRSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 686 MIBRISI

BIONDI ILAN 13/04/06  641971 717 BGPOLSI

CAMPANA GIACOMO 21/05/06  674755 978 MIBRESI

DIAZZI RICCARDO VITTOR 15/11/06  683929 1259 MIBRESI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06  655373 12910 VAPPRSI

MILAZZO LEONARDO MARIA 10/04/06  676288 13111 MIBRISI

LATTUADA LUCA 07/07/06  683923 14512 MIBRESI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06  665255 21413 MIBRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIONDI ILAN 13/04/06 641971  71BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  28SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  40BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 662554  14BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CAMPANA GIACOMO 21/05/06 674755  97MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DIAZZI RICCARDO VITT 15/11/06 683929  125SI

LATTUADA LUCA 07/07/06 683923  145SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  43SI

MILAZZO LEONARDO MA 10/04/06 676288  131MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  68SI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06 665255  214SI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06 655373  129VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06 671814  57SI
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